Sportschiitzengau Aichach

Abteilung: Jugendleitung
27.Apr 18

Bezirksjugendscheibe 2018

Am Sonntag 15.April 2018 wurde der 1. Durchgang zur Bezirks- Jugendscheibe in Rehling
ausgetragen. Wir hatten die Schitzenjugend aus den Gau Rosenheim zu Gast. Mit 3807 :
3807 Ringe gab es ein Unentschieden. Das Top Ergebnis schossen Die Junioren ,A" mit
1107 Ring mit der Bestschiitzin Carolin Limmer die 385 Ringe erzielt. In der Schilerklasse
gab es einige Absagen, mit 178 Ring war Jessica Blichler am besten. Melanie Schapfl
erreichte 379 Ringe in der Jugendklasse und Christian Neukdufer war 372 Ringen der beste

in der Juniorenklasse ,B".

Folgende Jungschiitzen waren eingeladen:

Schiiler

Ril3 Manuel
Schapfl Paula
Schapfl Benedikt
Rott Hannah
Stegmayr Paula
Blchler Jessica
Brablik Alina
Schuster Julian

Jugend
Schapfl Melanie
Dietrich Isabel
Kienle Jasmine
Schopf Luisa
Steidle Lilian

Junioren ,B"

Schalk Simon

Trott Janina
Wwittmann Fabian
Neukaufer Christian
Witzenberger Mathias

Junioren , A"
Atenberger Lena
Ampenberger Sarah
Limmer Carolin
Pfaffenzeller Veronika
Nefzger Elisabeth

04 und jiinger

06 Todtenweis
06 Todtenweis
06 Todtenweis
06 Todtenweis
05 Oberbernbach
05 Rehling

04 Igenhausen

04 Oberbernbach

02/03

03 Rehling

03 Haunswies
02 Rehling

02 Rehling

02 Aichach
00/01

01  Schiltberg

01 Inchenhofen

01 Todtenweis

00 Sulzbach

00 Unterwittelsbach

98/99

99 Hollenbach
99 Gallenbach
98 Rehling

98 Sulzbach
98 Schoénbach

Aichach

505
163

178
164

1095
379
352

377
339

1100
357
368
360
372
364

1107

358
385

364

3807

Rosenheim

504

1127

1071

1105

3807

Paul Schapfl
1.Gaujugendleiter
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